
Zarządzenie nr 160/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  3 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany w Instrukcji kas rejestrujących Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Instrukcji kas rejestrujących Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu stanowiącej 

załącznik do zarządzenia nr 12/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 31 stycznia 2017 r., wprowadza się następującą zmianę: 

a) w § 11 ust 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) na dzień kończący rok obrotowy – w ostatnim dniu tego roku lub pierwszym dniu 

roboczym nowego roku obrotowego przed rozpoczęciem realizacji operacji kasowych, 

czyli przed godzinami otwarcia kasy i/lub rozpoczęcia pracy danej jednostki.  

W domach studenckich Jubilatka i Bliźniak inwentaryzacja odbywa się w ostatnim 

dniu roboczym roku do godziny 12.00, a po zakończonej inwentaryzacji oraz po 

odprowadzeniu gotówki do banku, nie można dokonywać żadnych operacji kasowych 

do dnia 31 grudnia włącznie,”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


